
ZARZĄDZENIE NR 37/2024 
BURMISTRZA ŚREMU 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie niewykonania prawa pierwokupu udziału wynoszącego 1/2  
części w nieruchomości położonej w Śremie, oznaczonej ewidencyjnym 

numerem działki 1823/2 

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 1 i ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.[1]) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Postanawiam nie wykonywać prawa pierwokupu udziału 
wynoszącego 1/2 części w nieruchomości położonej w Śremie, oznaczonej 
ewidencyjnym numerem działki 1823/2 o powierzchni 0,0683 ha, zapisanej 
w księdze wieczystej nr  PO1M/00027465/3 . 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Śremu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Burmistrz Śremu 
 
 

Adam Lewandowski 

 
 

[1] Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, 
poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906 i poz. 2029. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F24B7F4-3D5C-42DD-AF27-74A000A6A301. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 37/2024 BURMISTRZA ŚREMU z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


